
ZARZĄDZENIE NR 564/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej w wieczystym użytkowaniu.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 , art. 32 ust. 1 i art.69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., poz. 121) oraz  § 2 ust.2  § 10 Uchwały Nr XI/74/11 Rady Miasta Grajewo 
z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2011 r. Nr 235, poz. 2806, z 2013 r. poz.1399, z 2015 r.,  poz.703, poz.963, z 2017 r. , poz.1345 ) - 
zarządza się , co nastepuje:

§ 1. Postanawia się sprzedać użytkownikowi wieczystemu nieruchomość gruntową zabudowaną będącą w jego 
użytkowaniu wieczystym, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 202 o powierzchni 0,0660 
ha, położoną w Grajewie przy ul.Ełckiej  za kwotę  85.199,00 zł ( słownie złotych : osiemdziesiąt pięć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć ). Na poczet ceny nieruchomości gruntowej zalicza się kwotę równą wartości prawa 
użytkowania wieczystego tej nieruchomości  49.271,00 zł ( słownie złotych : czterdzieści dziewięć tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt jeden ). Do zapłaty pozostaje kwota 35.928,00 zł. Do w/w kwoty dolicza się podatek VAT 
w wysokości 23 % co stanowi kwotę 8.263,44 zł . Łączna kwota z podatkiem VAT wynosi 44.191,44 zł ( słownie 
złotych: czterdzieści cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt jeden 44/100 ).

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: EE8069C6-3EFE-4FB5-BCD8-AE6D94DFEDDB. Podpisany Strona 1




